
 

Objednávka č.: OBJJ90_218_055 

Strana: 

1 z 1 

SEŽEV-REKO, a.s. 

» -*■ REKONSTRUKCE A OPRAVY  ŽELEZNIC 

SEŽEV-REKO, a.s. 

Jarní 1116/50, 614 00 Brno – Maloměřice 

 IČO: 469 04 859 DIČ: CZ46904859  

Označení: 

Tel:  

Fax:  
 

Termín dodání: 

Dohodnutá cena: 

Splatnost faktury: 

Dopravní dispozice: 

Bankovní spojení:  

 

Specifikace: 

Číslo akce: 218022 00 

 

Předmět objednávky: Objednáváme u Vás SEE OTV Horní Cerekev ,vypínání .zajištění pracoviště  zapínání úprava 
klikatosti trakčního vedení nad kolejí č.1,2 v žst Kostelec u Jihlavy. 

 

9,20,21,22/5 2019 dle soupisu 

provedených prací. 

30dnů 

vlastní 

ČSOB, a.s.; č.ú.: 

Bez přiložené kopie objednávky nebude faktura akceptována! 

Poučení: 

Dodavatel odpovídá za to, že jeho zaměstnanci pracující pro SEŽEV-REKO, a.s. mají platné všeobecné i odborné školení BOZP a platnou zdravotní 

způsobilost, stanovenou pro výkon činnosti. Používané stroje a strojní zařízení jsou v řádném technickém stavu, odpovídajícímu platným předpisům. 

Zaměstnanci se řídí platnou legislativou, zejména Zákonem č. 309/2006Sb., (Zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci) a 

Nařízením vlády č. 591/2006Sb. (o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích). Dodavatel prací zajistí vždy 

před zahájením prací prokazatelné seznámeni svých zaměstnanců s místními riziky práce a poměry na pracovišti. 
Údaje o SEŽEV-REKO, a.s. jsou vedeny v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 4785 

 

 

Dodavatel: Správa železniční dopravní cesty, státní IČ: 70994234 

 organizace  DIČ: CZ70994234 

Adresa: Dlážděná 1003/7 Tel./Fax:  
PSČ/Město: 110 00 Praha 1 Kontakt:  

 

Za odběratele: SEŽEV – REKO, a.s. 

                       rekonstrukce a opravy železnic 

                      Jarní 1116/50, 614 00 Brno-Maloměřice 

 

Za dodavatele: Správa železniční dopravní cesty, 
                         státní organizace 
                         Oblastní ředitelství Brno 
                         Kounicova 26, 611 43 Brno 
 

 

Dne: 30.04.2019 Dne: 
Informační systém QML - www.qml.cz 
 

http://www.qml.cz/

		2019-05-29T09:31:01+0000




